(HI) Haud injuria clerus (ut hie vides) decrevit ut Catholi- 
corum perpessiones in fidei odium ab haereticis illatae in tabellas 
publicas referrentur, quae tamen mihi suppeditatae non sunt.
Porro inter has tolerantias haud ultimum locum | sibi vendi- 718 
carunt Catholicorum civium, qui in haereticorum praesidiis magno 
numero se tenerent, persecutiones ubi locorum haeretici civium 
Catholicorum substantia magnam partem videbant tanta crude- 
litate ut Catholicorum vita lentum esset martyrium. Caeterum
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P. Marco Kocforto, Dominicano, ex Ibernia in Urbem profecto 
et persecutiones suis Dubliniensibus ac Vadipontanis Catholicis 
illatas recensente, Urbanus VIII. hoc anno 1644 cum eo in 
Ibemiam redeunte duo Brevia Apostolica consolatoria ad Dublin- 
iae et Vadiponti Catholicos dedit. Quorum primum hie sequitur:

718
v

719

“ Dilcctis filiis, clero, nobilibuset populo Dubliniensibus Urbanus 
Papa VIII.

(112) “ Dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Catholicam Ibemiae gentem paterno semper affectu prosecuti 
nunc sub gravi haereticorum jugo aegrius ingemiscenti ex animo 
compatimur, multisque modis oppressae pro nostri muneris 
debito condolemus. Spes aliqua nuper effulsit Christianae 
libertati fore restituendam. Sed dum aliquibus susceptum pro 
fide Christi certamen prospere successit, aliis majorem invexit 
calamitatem. Vobis | praesertim datum est graviora pro Christo 
pati quibus malorum cumulus accessit et injuriarum nihil non 
est crudeliter irrogatum. Armis spoliati, bonis omnibus exuti, 
vectigalibus passim oppressi, calumniis impetiti, in crimen saepe 
vocati, constanter omnia tolerastis, inde majorem concipientes 
dolorem quod pastore animarum vestrarum procul effecto, 
angustiatis, afflictis interdictus sit cultus divinus, neque ares- 
centes animas sacrosanctis Ecclesiae Sacramentis licuerit refo- 
cillare. Sed qui virtutem dedit fortiter sufferendi et tolerantiam 
indidit passionum ipse dixit : Beati eritis cum maledixerint 
vobis homines et persecuti vos fuerint ; gaudete et exultate, 
quoniam merces vestia multa est in caelo. Omne itaque gaudium 
existimate, dilecti filii, cum in tentationes varias incideritis, 
scientes quod probatio fidei vestrae patientiam operatur. Patientia 
autem opus perfectum habet. In nullo pro inde terreamini ab 
adversariis. Quae enim illis est causa perditionis vobis erit 
salutis a Deo ministrata. Quia vobis donatum est pro Christo, 
non solum ut in eum credatis, sed ut etiam pro illo patiamini. 
Fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari supra id 
quod | potestis, sed faciet cum tentatione proventum ut possitis 
sustinere. Nos interim incessanter orabimus ut Dominus 
misereatur vestri et benedicat vobis fmemque faciat malorum. 
Conlidite in ipso quod tristitia vestra convertetur in gaudium, 
et constantiae vestrae, quae per omnes praedicatur Ecclesias, 
gloriosam dabitconsummationem. Porro (quantum Nobis licuerit) 
vobis auxiliari et paternae erga vos charitatis viscera aperire 
non omittemus. Interim omnibus et singulis Apostolicam imper-
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timur Benedictionem. Datum Romae apud S. Petrum sub 
annulo Piscatoris die 14 Maii 1644, Pontificatus nostri anno 
vigesimo primo.